Ano 2023 - n. 232 Vitória, quinta-feira, 21 de dezembro de 2023 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

PORTARIAS

PORTARIA Nº 585 DE 19/12/2023
O Diretor Geral da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições e consoante autos 0006329-53.2023.6.08.8000,
RESOLVE
Lotar os servidores Filipe Manarte Scaramussa e Franciso Assis de Sousa Neto , nomeados para
os cargos efetivos de Analista Judiciário - Área Administrativa, Especialidade Contabilidade através
do Ato TRE-ES nº 606, de 19.12.2023, na Coordenadoria de Orçamento e Finanças/ SAO.
Alvimar Dias Nascimento
Diretor Geral

PORTARIA Nº 580, DE 12/12/2023
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos do Processo SEI nº 0003712-91.2021.6.08.8000, atendidas as
exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e em
cumprimento ao disposto no Parágrafo único do art. 13, da Resolução TSE nº 22.582/2007,
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado final da avaliação do estágio probatório da servidora Fernanda Nunes
Chiabai Pipa Silva, no cargo efetivo de Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro deste
Egrégio Tribunal., considerando-a aprovada no estágio probatório.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 579, DE 12/12/2023
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos do Processo SEI nº 0003713-76.2021.6.08.8000, atendidas as
exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e em
cumprimento ao disposto no Parágrafo único do art. 13, da Resolução TSE nº 22.582/2007,
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado final da avaliação do estágio probatório da servidora Darlayt Paranaguá
Martins, no cargo efetivo de Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro deste Egrégio Tribunal,
considerando-a aprovada no estágio probatório.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

6ª ZONA ELEITORAL

EDITAIS

REQUERIMENTO DE REGULARIZAÇÃO DE OMISSÃO DE PRESTAÇÃO DE
CONTAS ANUAL(12631) Nº 0600034-71.2023.6.08.0006

PROCESSO
: 0600034-71.2023.6.08.0006 REQUERIMENTO DE REGULARIZAÇÃO DE
OMISSÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL (COLATINA - ES)

RELATOR : 006ª ZONA ELEITORAL DE COLATINA ES
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

REQUERENTE : ANA DANIELA LEITE E AGUIAR LOSADA CRUZ

http://www.tre-es.jus.br/
celio.vivas
Realce

	Documentos da DG
	Portarias
	PORTARIA Nº 585 DE 19/12/2023
	PORTARIA Nº 580, de 12/12/2023
	PORTARIA Nº 579, de 12/12/2023

	6ª Zona Eleitoral
	Editais
	REQUERIMENTO DE REGULARIZAÇÃO DE OMISSÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL(12631) Nº 0600034-71.2023.6.08.0006